

名 称	パン
原 材 料 名	小麦粉(国内製造)、おから(大豆(分別生産流通管理済み)、マーガリン、ビートグラニュー糖、パン酵母、食塩、醸造酢、レモン果汁/香料、カロチン色素、(一部に小麦・大豆を含む))
内 容 量	5個
賞 味 期 限	表面上部記載
保 存 方 法	要冷凍(-18℃以下で保存)
製 造 者	株式会社 武双庵 熊本県玉名郡和水町内田2211

※商品の黒い点は大豆由来のものです。

【保存上の注意】

- 商品は冷凍庫で保管してください。
一度解凍したものは再冷凍しないでください。
品質が変わることがあります。
- 袋ごと加熱しないでください。
- 解凍後は当日中にお召し上がりください。

原材料に含まれる
アレルギー物質 **小麦・大豆**

【お問い合わせ先】

武双庵 お客様相談室
☎ 0120-318-380
(受付時間:9時～17時(土日祝日・年末年始を除く))

栄養成分表示(1個あたり)

エネルギー	143 kcal
たんぱく質	4.6 g
脂 質	3.8 g
炭 水 化 物	24.9 g
一糖 質	20.0 g
一食物繊維	4.9 g
食塩相当量	0.31 g

ホームページ
をチェック!



武双庵おからパン

この表示値は、目安です。



4 560253 291977

名 称	パン
原 材 料 名	小麦粉(国内製造)、おから(大豆(分別生産流通管理済み)、マーガリン、ビートグラニュー糖、パン酵母、食塩、醸造酢、レモン果汁/香料、(一部に小麦・大豆を含む))
内 容 量	5個
賞 味 期 限	表面上部記載
保 存 方 法	要冷凍(-18℃以下で保存)
製 造 者	株式会社 武双庵 熊本県玉名郡和水町内田2211

※商品の黒い点は大豆由来のものです。

【保存上の注意】

- 商品は冷凍庫で保管してください。
一度解凍したものは再冷凍しないでください。
品質が変わることがあります。
- 袋ごと加熱しないでください。
- 解凍後は当日中にお召し上がりください。

原材料に含まれる
アレルギー物質 **小麦・大豆**

【お問い合わせ先】

武双庵 お客様相談室
☎ 0120-318-380
(受付時間:9時～17時(土日祝日・年末年始を除く))

栄養成分表示(1個あたり)

エネルギー	144 kcal
たんぱく質	4.6 g
脂 質	3.7 g
炭 水 化 物	25.6 g
一糖 質	20.8 g
一食物繊維	4.8 g
食塩相当量	0.28 g

ホームページ
をチェック!



武双庵おからパン

この表示値は、目安です。



4 560253 291984